
【機密性2情報】

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

教職員支援機構無線LAN更新工
事
茨城県つくば市立原3番地
Ｒ2.2.19～R2.3.31
「電気通信工事」

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

令和2年2月19日

株式会社富士通エフサス
代表取締役社長
　濱場 正明
東京都品川区西品川一丁目１番
１号

一般競争入札 18,920,000 13,112,000 69.3%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当者等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及

び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－１



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

タブレットPC初期化用機材の整
備一式

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

令和2年2月3日
日興通信株式会社
代表取締役　鈴木 範夫
東京都世田谷区桜丘１－２－２２

一般競争 － 3,531,000

講堂棟前方会議テーブル外一式
（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

令和2年2月4日
株式会社ホサカ
代表取締役　保坂 正子
東京都台東区台東２丁目３番４号

一般競争 － 6,820,000

独立行政法人教職員支援機構で
使用する電気

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

令和2年2月12日

株式会社ホープ
代表取締役　時津　孝康
福岡県福岡市中央区薬院１－１４
－５ ＭＧ薬院ビル

一般競争 －
15,430,274

（見込金額）
単価契約

独立行政法人教職員支援機構建
物清掃作業等一式

（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

令和2年2月17日
株式会社 和心
代表取締役会長　峯尾 正和
東京都新宿区市谷台町４－２

一般競争 － 85,800,000 複数年契約（4年）

食堂棟１階テーブル等の更新
（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

令和2年2月21日

株式会社日本フォートサービス社
代表取締役　木田　研二
東京都台東区東上野５－１３－１
０

一般競争 － 14,125,100

タブレットＰＣの賃貸借（レンタル）
（独）教職員支援機構
理事長　髙岡　信也
茨城県つくば市立原3番地

令和2年2月26日
株式会社タマヤ
代表取締役　玉村　一男
福井県越前市瓜生町４－１２－３

一般競争 － 10,771,200

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式３−３


